О приостановлении экспертно-аналитических мероприятий по подготовке заключений по результатам внешней проверки годовых отчетов об исполнении бюджетов муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, городского и сельских поселений Вяземского района Смоленской области за 2019 год

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» на период самоизоляции до 30.04.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Сотрудникам Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области приостановить экспертно-аналитические мероприятия по подготовке заключений по результатам:
1.1. внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области за 2019 год (пункт 1.3 Плана КРК);
1.2. внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за 2019 год (пункт 2.1 Плана КРК);
1.3. внешней проверки годового отчета об исполнении бюджетов сельских поселений Вяземского района Смоленской области за 2019 год (пункт 2.2 Плана КРК).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области

О.Н. Марфичева

С приказом ознакомлены:

	Аудитор КРК
	______________
	Н.С. Смирнова
	«___»_________2020г.

	Инспектор КРК
	______________
	И.Н. Шулякова
	«___»_________2020г.

	Инспектор КРК
	______________
	Н.В. Агафонова
	«___»_________2020г.